計測装置設置による汚水量（再）認定承認申請書
　　年　　月　　日

栗東市長　　様

申請者　　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
公共下水道を使用するにあたり、現に使用する水量が汚水量と著しく異なるため計測装置を設置し汚水量を（再）認定していただきたく、次のとおり申請します。

	排水場所

	水栓番号

	使用水区分
※（１）

	設置年月日
	　　　　年　　月　　日

	申請理由
※（２）

	計測装置
※（３）
	メーターの種類

	有効期限
	　　　　　年　　月

	設置場所

	認定方法
※（４）

	担当者

	備考

注（１）公共下水道に流入する汚水の使用水区分を記入すること。

（２）計測装置を設置しなければ認定できない理由を記入すること。

　（３）計測装置を複数設置する場合、別紙に記入すること。

　（４）必要な場合、フロ－図を添付すること。

＊添付書類　位置図、給排水系統　計測装置仕様書、写真（装置および装置設置状況等）

・交換前の装置の写真は、メーターの指針が明確に判断できるものとし、交換後の装置の写真は、メーターの形状、指針、有効期限等明確に判断できるもの。

＊申請書は2部提出のこと。